PODER JUDICIÁRIO
J US TIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 203/97

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno, em sessão

hoje realizada, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por

unanimidade de votos, resolveu: CONVOCAR a Exma. Ora.

FRANCISCA RITA ALENCAR ALBUQUERQUE, Juíza Presidente da 1ª

JCJ de Manaus, para substituir o Exmo. Sr. Juiz BENEDICTO CRUZ

LYRA, no período de 13/01 a 11/02/98, em virtude do afastamento de S.

Exa. para gozo de férias.

Sala de sessões, 11 de dezembro de 1997.

VISTO:

Juiz EDUARDO

~vJ;Vl<;vlJ~ !VW'ri,'
ANAOOélA B. D'OLIVEIRA LIMA

Secretária do Tribunal Pleno

/
' L

1 ENNA RIBEIRO

a 11ª Região

{ "type": "Document", "isBackSide": false }